
16 17

K25

0495

0235

0236



16

K25
Positions nr.       Beskrivelse                                Artikelnr. Positions nr.       Beskrivelse                                Artikelnr.

                                               Artikel nr.                Fig. Nr.
I modellerne indgår:
Pressostat incl. motorværn       400668                              1
Kontraventil                              400626                              2
Sikkerhedsventil                        400019                            10
Kompressorblok                        400035                              3

                                               Artikel nr.                Fig. Nr.
I modellen indgår:
Pressostat incl. motorværn       400667                              1
Kontraventil                              400626                              2
Sikkerhedsventil                        400199                            10
Kompressorblok                        400035                              3

Model 500/100 Model 620/150
0003                   Kugleleje                                         450003

0004                   Pakdåse                                          450004

0005                   Pakning hus / fl. åben                     450005

0006                   Flange åben                                    450006
0
0007                   Bolt M 8x22 mm                            450007

0
0011                   Aftapningsprop                              450011

0
0013                   Pakning skueglas                            450013

0
0014                   Skueglas                                         450014

0
0015                   Pakning hus / fl. lukket                   450015

0
0016                   Pakning ånderør                             450016

0
0018                   Møtrik                                            450018

0
0019                   Skive 7mm                                      450019

0
0020                   Ånderør                                          450020

0
0021                   Lejepander  - 2 dele                        450021

0
0025                   Bolt f. plejlstang                             450025

0
0035                   Ventil                                              450035

0
0040                   Skive                                               450040

0
0236                   Luftfilter bund                                450236

0
0238                   Luftfilter indsats                             450238

0
0235                   Luftfilter hus                                   450235

0
0045                   Vingemøtrik                                   450045

0
0072                   Møtrik v/svinghjul                           450072

0
0073                   Skive v/svinghjul                             450073

0
0083                   Flange lukket                                  450083

0
0114                   Bolt M 8x25 mm                            450114

0
0146                   Efterkøler                                        450146

0
0148                   Bolt M 8x75 mm                            450148

0
0225                   Bøsning                                          450225
0226                   Låsering                                          450226

0233                   Pakning topstk./efterkøler              450149
0237                   Luftfilterpind                                  450237

0247                   Unbracobolt M 10x25 mm flange  450247

0251                   Flange vinkel                                  450251

0253                   Unbracobolt M 10x25 mm             450253

356                   Ventil                                              450356

357                   Kompressionsring stor                    450357

358                   Olieskrabering stor                         450358

359                   Oliering stor                                   450359

360                   Stempel stor                                   450360

361                   Krydspind stor                                450361

460                   Krumtaphus                                   450460

461                   Krumtap                                         450461

462                   Svinghjul                                        450462

463                   Pakning u/ cylinder                         450463

467                   Krydspind lille                                 450467

469                   Stempel lille                                    450469

470                   Kompressionsring lille                     450470

471                   Olieskrabering lille                          450471

472                   Oliering lille                                    450472

473                   Cylinder                                          450473

474                   Pakning o/ cylinder                         450474

475                   Ventilplade                                     450475

476                   Pakning mellem ventilplader          450476

477                   Pakning u/ topstykke                      450477

484                   Plejlstang komplet                          450484

489                   Topstykke                                        450489

493                   Efterkøler forbindelse                     450493

495                   Møtrik 1/2"                                     450495
    

      
17


